СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Десятой сессии шестого созыва

21.05.2021          с. Степногутово                      № 23

О передаче администрации Тогучинского района Новосибирской области полномочий

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	РЕШИЛ:
1. Полномочия Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами связи передать администрации Тогучинского района Новосибирской области до 31.12.2021.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Степногутовский Вестник» и разместить на сайте администрации Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

   Глава Степногутовского сельсовета
   Тогучинского района	    С.П. Гришин
   Новосибирской области

   Председатель Совета депутатов
   Степногутовского сельсовета	К.С. Тищенко
   Тогучинского района
  Новосибирской области